关于组织开展2014年全省职业院校技能大赛

在线报名工作的通知
鲁职赛组字[2014]4号

各市教育局、各高等职业院校：
根据《山东省教育厅等5部门关于举办2014年全省职业院校技能大赛的通知》（鲁教职字〔2014〕32号）要求，2014年山东省职业院校技能大赛中、高职组54个项目比赛将于11月中下旬举行。为加强赛事管理，提高工作效率，确保参赛信息准确、及时报送，经研究，决定组织开展2014年山东省职业院校技能大赛赛项在线报名工作。现将具体事宜通知如下：
一、报名组织

中职组比赛由各市教育局职成教科（处）负责报名、审核选手资格。高职组比赛由各高等职业院校自行组织报名、审核选手资格。
二、报名系统

2014年大赛在线报名使用“2014年山东省职业院校技能大赛报名系统”（访问地址为http://221.214.92.82/compe，以下简称“报名系统”）。报名系统分设各市教育局管理账号和各高等职业院校管理账号。各市教育局账号见附件，各高等职业院校账号为学校代码。初始密码请咨询相对应的技术支持服务人员，要派专人进行管理，避免出现密码泄露而引起的系统登录问题。
三、报名时间

在线报名时间自2014年11月4日15时至11月8日24时，届时系统将准时关闭。各市、各学校的参赛信息务必于上述时间段内填报，逾期不再单独组织补报。
四、相关要求

1.为保证报名信息准确，今年大赛采取在线报名和纸质信息报名两种方式进行，填报信息内容要对应一致。纸质报名材料反馈根据各赛项比赛通知要求执行（各赛项比赛通知将陆续下发）。

2.报名时严格按照鲁教职字〔2014〕32号关于选手的要求。参赛选手须为各职业院校、技工院校全日制在籍二、三年级在校学生。中职组年龄限制在20周岁（当年）以下，高职组年龄限制在24周岁（当年）以下。五年制高职学生报名参赛的，二至三年级（含三年级）学生可参加中职组比赛，四至五年级学生可参加高职组比赛。高职院校举办的中职教育，若无独立建制不得参加中职组比赛。凡在往届全国、全省技能大赛中获一等奖的学生，不再参加同一专业大类的比赛。每个赛项最多报两名指导教师。

3.在线报名结束后，参赛选手信息由大赛组委会统一负责资格审查。对于违反相关文件要求，不符合报名条件的参赛选手将取消其参赛资格，产生空缺名额不得补报。如参赛选手因身体等特殊原因无法正常参赛需更换人员的，由各市教育局（中职组）或学校（高职组），向大赛组委会秘书处提交书面申请，加盖公章，经审核通过后统一办理。

4.考虑到我省的实际情况，我们将高职组“会计综合技能”、“测绘测量”和“自动化生产线安装与调试”3个赛项参赛人数在已经公布的规程上进行了调整。其它赛项请严格按照鲁教职字〔2014〕32号组队要求报名。

5.各参赛院校要采取切实有效措施保证大赛期间参赛选手、指导教师和工作人员的人身安全，须安排为参赛选手购买大赛期间的人身意外伤害保险。

6.在线报名期间，报名政策问题由山东省职业院校技能大赛组委会秘书处负责解释；报名系统操作及设置问题由济南国子数码科技有限公司负责解释。
山东省职业院校技能大赛组委会秘书处

联系地址：济南市历下区南圩门外街8号楼408室

联系人：齐涛；邮政编码：250011

电话、传真：0531-81916551；手机：15628785609
电子邮箱：sdjnds2014@163.com

技术服务：

	组别
	服务地区
	服务人员
	服务电话
	手机
	服务QQ

	高职组
	济南、青岛
	董伟伟
	0531-89701720
	18653137033
	434877463

	德州、泰安
	王  峰
	0531-89701748
	13789819986
	1181896797

	菏泽、潍坊

临沂、滨州
	杜见飞
	0531-89701774
	18668972502
	382109735

	烟台、枣庄

聊城、东营
	徐  薄
	0531-89701704
	15169116218
	934299549

	威海、济宁

淄博、日照
	于汉兴
	0531-89701785
	15666965393
	283760880

	莱芜
	杨  川
	0531-89701745
	15165090100
	651675108

	中职组
	济南、烟台

东营、青岛
	王建鹏
	0531-89701736
	15854135621
	258549136

	淄博、潍坊

滨州
	方  波
	0531-89701767
	18615647659
	285254574

	济宁、日照

临沂、聊城
	王怀亮
	0531-89701765
	18660186784
	278584867

	泰安、德州
	王  峰
	0531-89701748
	13789819986
	1181896797

	菏泽
	杜见飞
	0531-89701774
	18668972502
	382109735

	枣庄
	徐  薄
	0531-89701704
	15169116218
	934299549

	威海
	于汉兴
	0531-89701785
	15666965393
	283760880

	莱芜
	杨  川
	0531-89701745
	15165090100
	651675108

附件１：各市教育局大赛报名账号

　　　  ２：2014年山东省职业院校技能大赛各赛项比赛

　　　　　　地点、时间一览表

　　　　　　　山东省职业院校技能大赛组委会

                     2014年11月3日
附件１：
各市教育局大赛报名账号
	序号
	地市教育局
	登陆账号

	1
	济南市教育局
	JYJ3701

	2
	青岛市教育局
	JYJ3702

	3
	淄博市教育局
	JYJ3703

	4
	枣庄市教育局
	JYJ3704

	5
	东营市教育局
	JYJ3705

	6
	烟台市教育局
	JYJ3706

	7
	潍坊市教育局
	JYJ3707

	8
	济宁市教育局
	JYJ3708

	9
	泰安市教育局
	JYJ3709

	10
	威海市教育局
	JYJ3710

	11
	日照市教育局
	JYJ3711

	12
	莱芜市教育局
	JYJ3712

	13
	临沂市教育局
	JYJ3713

	14
	德州市教育局
	JYJ3714

	15
	聊城市教育局
	JYJ3715

	16
	滨州市教育局
	JYJ3716

	17
	菏泽市教育局
	JYJ3717

附件２：

　　　　　　2014年山东省职业院校技能大赛各赛项比赛地点、时间一览表
	序号
	组别
	比赛项目
	承办院校
	报到日期
	比赛日期

	1
	中职组
	汽车二级维护与车轮定位
	德州交通职业中等专业学校
	2014年11月17日
	2014年11月18日

	2
	中职组
	汽车维修基本技能
	德州交通职业中等专业学校
	2014年11月17日
	2014年11月18日

	3
	中职组
	汽车车身修复（钣金）
	德州交通职业中等专业学校
	2014年11月17日
	2014年11月18日

	4
	中职组
	汽车车身涂装（涂漆）
	德州交通职业中等专业学校
	2014年11月17日
	2014年11月18日

	5
	中职组
	汽车空调维修
	德州交通职业中等专业学校
	2014年11月17日
	2014年11月18日

	6
	高职组
	模具CAD与主要零件加工
	山东职业学院
	2014年11月20日
	2014年11月21日至23日

	7
	高职组
	测绘测量
	山东水利职业学院
	2014年11月20日
	2014年11月21日至22日

	8
	高职组
	市场营销技能
	山东商业职业技术学院
	2014年11月21日
	2014年11月22日至23日

	9
	高职组
	汽车检测与维修
	山东交通职业学院
	2014年11月21日
	2014年11月22日至23日

	10
	高职组
	汽车营销
	山东交通职业学院
	2014年11月21日
	2014年11月22日至23日

	11
	中职组
	烹饪--热菜
	青岛酒店管理职业技术学院
	2014年11月21日
	2014年11月22日

	12
	中职组
	烹饪--面点
	青岛酒店管理职业技术学院
	2014年11月21日
	2014年11月22日

	13
	中职组
	烹饪--冷拼
	青岛酒店管理职业技术学院
	2014年11月21日
	2014年11月22日

	14
	中职组
	制冷与空调设备组装与调试
	潍坊商业学校
	2014年11月21日
	2014年11月22日

	15
	中职组
	电子商务技术
	潍坊商业学校
	2014年11月21日
	2014年11月22日

	16
	中职组
	网络搭建及应用
	寿光市职业教育中心学校
	2014年11月22日
	2014年11月23日

	17
	中职组
	网络综合布线技术
	寿光市职业教育中心学校
	2014年11月22日
	2014年11月23日

	18
	中职组
	智能家居安装维护
	寿光市职业教育中心学校
	2014年11月22日
	2014年11月23日

	19
	中职组
	电梯维修保养
	寿光市职业教育中心学校
	2014年11月22日
	2014年11月23日

	20
	中职组
	会计手工
	山东省潍坊商业学校
	2014年11月23日
	2014年11月24日

	21
	中职组
	会计实务
	山东省潍坊商业学校
	2014年11月23日
	2014年11月24日

	22
	高职组
	英语口语
	日照职业技术学院
	2014年11月24日
	2014年11月25日至26日

	23
	高职组
	工业产品数字化设计与制造
	山东职业学院
	2014年11月24日
	2014年11月25日至27日

	24
	中职组
	工业产品CAD
	山东职业学院
	2014年11月24日
	2014年11月25日

	25
	高职组
	嵌入式产品开发
	山东商业职业技术学院
	2014年11月25日
	2014年11月26日

	26
	中职组
	时尚成衣设计与立体造型
	潍坊工商职业学院
	2014年11月26日
	2014年11月27日至28日

	27
	中职组
	品牌服装剪裁配伍与试制
	潍坊工商职业学院
	2014年11月26日
	2014年11月27日至28日

	28
	高职组
	复杂部件数控编程与加工
	山东劳动职业技术学院
	2014年11月26日
	2014年11月27日至30日

	29
	高职组
	信息安全管理与评估
	聊城职业技术学院
	2014年11月26日
	2014年11月27日至28日

	30
	高职组
	物联网技术应用
	济南职业学院
	2014年11月26日
	2014年11月28日至29日

	31
	高职组
	工业分析检验
	淄博职业学院
	2014年11月27日
	2014年11月28日至30日

	32
	中职组
	工业分析检验
	淄博职业学院
	2014年11月27日
	2014年11月28日至30日

	33
	高职组
	移动互联网应用软件开发
	山东科技职业学院
	2014年11月27日
	2014年11月28日

	34
	中职组
	酒店服务
	山东旅游职业学院
	2014年11月27日
	2014年11月28日

	35
	高职组
	自动化生产线安装与调试
	山东职业学院
	2014年11月27日
	2014年11月28日至29日

	36
	中职组
	焊接技术
	诸城市福田汽车职业中专
	2014年11月27日
	2014年11月28日至30日

	37
	中职组
	车加工技术
	诸城市福田汽车职业中专
	2014年11月27日
	2014年11月28日至30日

	38
	中职组
	数控车加工技术
	诸城市福田汽车职业中专
	2014年11月27日
	2014年11月28日至30日

	39
	中职组
	数控铣加工技术
	诸城市福田汽车职业中专
	2014年11月27日
	2014年11月28日至30日

	40
	中职组
	模具制造技术
	诸城市福田汽车职业中专
	2014年11月27日
	2014年11月28日至30日

	41
	中职组
	液压与气动系统装调与维护
	诸城市福田汽车职业中专
	2014年11月27日
	2014年11月28日至30日

	42
	中职组
	楼宇智能化系统安装与调试
	济南物业管理职业中等专业学校
	2014年11月27日
	2014年11月28至29日

	43
	中职组
	机电一体化设备组装与调试
	潍坊职业学院
	2014年11月27日
	2014年11月28日至29日

	44
	中职组
	电气安装与维修
	潍坊职业学院
	2014年11月27日
	2014年11月28日至29日

	45
	中职组
	单片机控制装置安装与调试
	潍坊职业学院
	2014年11月27日
	2014年11月28日至29日

	46
	高职组
	护理技能
	滨州职业学院
	2014年11月28日
	2014年11月29日至30日

	47
	中职组
	护理技能
	滨州职业学院
	2014年11月28日
	2014年11月29日至30日

	48
	中职组
	动画片制作
	淄博市工业学校
	2014年11月28日
	2014年11月29日

	49
	中职组
	数字影音后期制作技术
	淄博市工业学校
	2014年11月28日
	2014年11月29日

	50
	高职组
	会计综合技能
	山东商业职业技术学院
	2014年11月29日
	2014年11月30日

	51
	中职组
	物联网技术应用与维护
	济南职业学院
	2014年11月29日
	2014年11月30日

	52
	高职组
	现代酒店服务
	山东旅游职业学院
	2014年11月29日
	2014年11月30日至12月1日

	53
	高职组
	计算机网络应用
	山东电子职业技术学院
	2014年11月30日
	2014年12月1日至2日

	54
	高职组
	楼宇自动化安调
	山东城市建设职业学院
	2014年12月1日
	2014年12月2日